Obras Sociais da Diocese de Santarém

Asilo São Vicente de Paulo

Av: Barão do Rio Branco, 704, bairro: Santa Clara

Cidade: Santarém -CEP: 68.005-310

RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 001/2018 - II CONCURSO DE POESIA DO ASILO SÃO VICENTE DE PAULO

TEMA: “VIDA: MINHA OBRA DE ARTE”

A Comissão Organizadora deste concurso torna público a presente retificação, que altera os

subitens 3.1, 7.1 e item 15, do edital do II Concurso de Poesias do Asilo São Vicente de Paulo.

ONDE SE LÊ:

3.1 As inscrições deverão ser realizadas no Asilo São Vicente de Paulo, na Av. Barão do Rio

Branco, 704, bairro de Santa Clara, no período de 24 de outubro a 24 de novembro de 2018, no

horário de 08:00 às 18:00 horas.

LEIA-SE:

3.1 As inscrições deverão ser realizadas no Asilo São Vicente de Paulo, na Av. Barão do Rio

Branco, 704, bairro de Santa Clara, no período de 24 de outubro a 04 de dezembro de 2018,

no horário de 08:00 às 18:00 horas.

ONDE SE LÊ:

7.2 Será considerado classificado o candidato que somar no mínimo 70 pontos.

LEIA-SE:

7.2. Serão considerados classificados os candidatos que atingirem as 06 melhores pontuação

em cada categoria.

ONDE SE LÊ:

15. CRONOGRAMA

ATIVIDADE  PARÍODO

Publicação do Edital  24 Outubro

Período de Inscrição  24 de Outubro a 24 de Novembro

Análise documentos 25 a 31 de novembro

Divulgação do resultado no site de inscrição ou

Asilo São Vicente de Paulo

01 de dezembro

Prazo de Interposição de Recursos 01 a 05de dezembro

 Obras Sociais da Diocese de Santarém

Asilo São Vicente de Paulo

Av: Barão do Rio Branco, 704, bairro: Santa Clara

Cidade: Santarém -CEP: 68.005-310

Concurso – Apresentação Pública,  avaliação

final e premiação, na Praça do Mirante.

14 de Dezembro

LEIA-SE:

15. CRONOGRAMA

ATIVIDADE  PARÍODO

Período de Inscrição:  24 de outubro a 04 de dezembro de 2018

Resultado preliminar das propostas

classificadas:

07 de dezembro de 2018

Período de Interposição de Recursos da

fase de classificação:

08 e 09 de dezembro de 2018

Resultado Final da Classificação  10 de dezembro de 2018

Concurso – Apresentação Pública,

avaliação final e premiação, na Praça do

Mirante.

14 de dezembro de 2018, às 19h.

Santarém, 24 de novembro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA